Página 1 de 2

EDITAL Nº 072/2021

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 053/2021

SELEÇÃO DE COLABORADORES PARA PARTICIPAR DAS ATIVIDADES DE

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO PARA O SEGUNDO

SEMESTRE DE 2021 – CAMPUS GURUPI – TO

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de Gurupi

- UnirG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a presente

RETIFICAÇÃO do Edital nº 053/2021, conforme segue:

1. No subitem 5.12 do Edital nº 053/2021 aonde se lê:

5.12 O Resultado e Convocação para a Reunião de Treinamento serão

divulgados no site www.unirg.edu.br, a partir das 18 horas do dia 01 de junho

de 2021.

1.1 Leia-se:

5.12 O Resultado e Convocação para a Reunião de Treinamento serão

divulgados no site www.unirg.edu.br, a partir das 18 horas do dia 08 de junho

de 2021.

2. No Anexo I do Edital nº 053/2021 passa a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO I

EDITAL Nº 053/2021 (retificado pelo edital 072/2021)

SELEÇÃO DE COLABORADORES PARA PARTICIPAR DAS ATIVIDADES DE

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO PARA O SEGUNDO

SEMESTRE DE 2021

CAMPUS GURUPI – TO

CRONOGRAMA

EVENTO DATA HORÁRIO LOCAL

Período de Inscrição
05/MAIO/2021 A

25/MAIO/2021

Das 18 horas do dia 05

de maio até às

23h59min. do dia 25 de

maio de 2021

Site:

www.unirg.edu.br

Plataforma IOW

Resultado Final e

Convocação
08/JUNHO/2021 A partir das 18 horas

Site:

www.unirg.edu.br

link: vestibular

Reunião com

Supervisores de Prédio
Data, horário e local a ser definido em edital de convocação

Ledor / Ledor-

Transcritor / Intérprete

de Libras e demais

colaboradores

Data, horário e local a ser definido em edital de convocação

Reunião com

Colaboradores –

Serviços Gerais /
Data, horário e local a ser definido em edital de convocação

http://www.unirg.edu.br/
http://www.unirg.edu.br/
http://www.unirg.edu.br/
http://www.unirg.edu.br/

Página 2 de 2

Manutenção / Porteiros

Reunião com

Colaboradores –

Aplicador de prova /

Auxiliar de Corredor/

Data, horário e local a ser definido em edital de convocação

Aplicação das Provas 13/JUNHO/2021
Horário a ser definido

em edital de

convocação

Local a definir em

Edital de

Convocação

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 01 de junho de 2021.

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.186/2020